
kdy v  prostorách hradu prožijte dobu adventní a  přenesete se 
o 150 let zpět do doby našich prapředků. Adventní brána hradu se 
OTEVÍRÁ V 10 HODIN A ZAVÍRÁ O 5. HODINĚ ODPOLEDNÍOTEVÍRÁ V 10 HODIN A ZAVÍRÁ O 5. HODINĚ ODPOLEDNÍ.
Co uvidíte během všech dnů:
VELKÝ ŘEMESLNICKÝ ADVENTNÍ JARMARKVELKÝ ŘEMESLNICKÝ ADVENTNÍ JARMARK
bude v prostorách celého dolního nádvoří a ve vnitřních prosto-
rách dolního hradu. Uvidíte mnoho zručných řemeslníků při práci.

30.30. LISTOPADU A  LISTOPADU A 1.1. PROSINCE PROSINCE – první adventní neděle – první adventní neděle
Otevření Křivoklátské Třinácté komnaty, která se návštěvníkům zpřístupňuje pouze jedenkrát 
v roce a to právě od 30. 11. do 12. 1. 2014. Adventní a vánoční atmosféra na návštěvníky dýchne 
z úchvatných interiérů hradní kaple, Královského sálu, knihovny a především díky tajemné 
Třinácté komnaty, kterou je možno prohlédnout během prohlídek Gotických paláců od 10–15 h. 
V sobotu proběhne rozsvícení vánočního stromu na nádvoří hradu.

Národní památkový ústav, 
správa státního hradu Křivoklátu

vás zve na tradiční

KNÍŽECÍ ADVENTKNÍŽECÍ ADVENT
NA KŘIVOKLÁTĚNA KŘIVOKLÁTĚ

7.–8. a 14.–15. 12. 20137.–8. a 14.–15. 12. 2013

Mediálními partnery jsou:

VSTUPNÉ NA PROGRAM (dolní nádvoří):

 dospělí 60 Kč, děti 40 Kč  
Vstup na mše 
svaté je zdarma.

MLADÁ FRONTA

Partnery 
akce jsou:

Více na www.krivoklat.cz Změna programu vyhrazena

Po všechny dny ochutnejte VÁNOČNÍ SLADKOSTIVÁNOČNÍ SLADKOSTI, či kus dobrého 
PEČENÉHO MASÍČKAPEČENÉHO MASÍČKA, pro osvěžení je tu MEDOVINAMEDOVINA, SVAŘENÉ SVAŘENÉ 
VÍNOVÍNO, či ZLATAVÝ KŘIVOKLÁTSKÝ MOKZLATAVÝ KŘIVOKLÁTSKÝ MOK – potěšte svůj jazýček.

Z PLZNĚZ PLZNĚ hlavního nádraží můžete jet 7. PROSINCE7. PROSINCE v 9,25 hodin 
HISTORICKÝM VLAKEMHISTORICKÝM VLAKEM a rovněž ze stanice PRAHA-BRANÍKPRAHA-BRANÍK 
na Křivoklát jeďte 14. PROSINCE14. PROSINCE v 9,12 hodin historickým vlakem taženým parní lokomotivou 
ŠLECHTIČNAŠLECHTIČNA. Jízdenky v předprodeji. Majitelé ZPÁTEČNÍCH JÍZDENEKZPÁTEČNÍCH JÍZDENEK speciálních vlaků mají 
SLEVU 50% NA VSTUPSLEVU 50% NA VSTUP do I. prohlídkového okruhu hradu. 

Hudbou a slovem bude po všechny dny lákat příchozí skupiny
TŘEHUSKTŘEHUSK a COLLEGIUM FIDDLEDOLCECOLLEGIUM FIDDLEDOLCE. 
V expozici výstavy Křivořezání bude k vidění 

KŘIVOKLÁTSKÝ BETLÉMKŘIVOKLÁTSKÝ BETLÉM.
Před hlavní bránou po obě soboty potěší všechny unikátní 

PARNÍ STROJ PARNÍ STROJ našich pradědečků, 
který dokáže pohánět kde co.

OTEVŘENÍ KŘIVOKLÁTSKÉ OTEVŘENÍ KŘIVOKLÁTSKÉ 
TŘINÁCTÉ KOMNATYTŘINÁCTÉ KOMNATY

SOBOTA SOBOTA 14.14. PROSINCE PROSINCE
jede parní vlak z Prahy do Křivoklátu v 9,12 hodin, 

hraje a zpívá Collegium Fiddledolce
10,00 Křivoklátský fl ašinetář Hra fl ašinetová dolní nádvoří 
11,00 Komedianti na káře Kdo z koho dolní nádvoří
11,30 Kejklíř Vojta Vrtek žonglér a artista dolní nádvoří
12,30 Komedianti na káře Na káře až do Betléma dolní nádvoří
13,00 Kejklíř Vojta Vrtek žonglér a artista dolní nádvoří
14,00 Křivoklátský fl ašinetář Hra fl ašinetová dolní nádvoří
14,30 Komedianti na káře Kdo z koho dolní nádvoří
15,00 Kejklíř Vojta Vrtek žonglér a artista dolní nádvoří
16,00 Křivoklátský fl ašinetář Hra fl ašinetová dolní nádvoří 

NEDĚLE NEDĚLE 15.15. PROSINCE PROSINCE
třetí neděle adventní, hraje a zpívá Collegium Fiddledolcetřetí neděle adventní, hraje a zpívá Collegium Fiddledolce

10,00 Křivoklátský fl ašinetář Hra fl ašinetová dolní nádvoří 
10,30 Mše svatá v královské kapli hradní kaple
11,00 Komedianti na káře Kdo z koho dolní nádvoří
11,30 Kejklíř Vojta Vrtek žonglér a artista dolní nádvoří
12,30 Komedianti na káře Na káře až do Betléma dolní nádvoří
13,00 Kejklíř Vojta Vrtek žonglér a artista dolní nádvoří
14,00 Křivoklátský fl ašinetář Hra fl ašinetová dolní nádvoří
14,30 Komedianti na káře Kdo z koho dolní nádvoří
15,00 Kejklíř Vojta Vrtek žonglér a artista dolní nádvoří
16,00 Křivoklátský fl ašinetář Hra fl ašinetová dolní nádvoří 
16,30 Collegium Fiddledolce koledy a vánoční písně dolní nádvoří  

SOBOTA SOBOTA 7.7. PROSINCE PROSINCE
jede parní vlak z Plzně do Křivoklátu v 9,25 hodin,

hraje a zpívá Třehusk
10,00 Křivoklátský fl ašinetář Hra fl ašinetová dolní nádvoří
11,00 Kejklíř Vojta Vrtek žonglér a artista dolní nádvoří
12,00 Teátr Víti Marčíka Setkání před Betlémem dolní nádvoří  
12,45 Křivoklátský fl ašinetář Hra fl ašinetová dolní nádvoří
13,00 Kejklíř Vojta Vrtek žonglér a artista dolní nádvoří
14,00 Mikuláš, čert a anděl Mikulášská nadílka dolní nádvoří
15,00 Pěvecký sbor SUDOP Rybova mše Královský sál
15,00 Teátr Víti Marčíka Setkání před Betlémem dolní nádvoří 
15,45 Kejklíř Vojta Vrtek žonglér a artista dolní nádvoří

NEDĚLE NEDĚLE 8.8. PROSINCE PROSINCE
 druhá neděle adventní, hraje a zpívá Třehusk druhá neděle adventní, hraje a zpívá Třehusk

10,00 Křivoklátský fl ašinetář Hra fl ašinetová dolní nádvoří
10,30 Mše svatá v královské kapli hradní kaple
11,00 Kejklíř Vojta Vrtek žonglér a artista dolní nádvoří
12,00 Teátr Víti Marčíka Setkání před Betlémem dolní nádvoří
12,45 Křivoklátský fl ašinetář Hra fl ašinetová dolní nádvoří
13,00 Kejklíř Vojta Vrtek žonglér a artista dolní nádvoří
14,00 Teátr Víti Marčíka Setkání před Betlémem dolní nádvoří 
15,15 Kejklíř Vojta Vrtek žonglér a artista dolní nádvoří 
15,45 Teátr Víti Marčíka Setkání před Betlémem dolní nádvoří  


